
　弊スクールへのご入会をご検討いただいておりまして、誠にありがとうございます。

　皆様のご意見や現在通われていらっしゃるスイミングスクールに対する思いなどをお聞かせ

いただく中で「12月以降、どこで泳いだらよいのだろう…」「本当に高スイに入会してよい

のか？」と迷われてる方が多くいらっしゃるのではないかと危惧いたしております。

　弊スクールといたしましてはひとりでも多くの方に消去法ではなく、「高槻スイミングスクール

で泳ぎたい」とご納得いただいた上でご入会いただきたいと考えております。

　ただ、ご納得いただくにはあまりにも弊スクールのことをお伝えできていないのではないかと

感じております。

　そこで、誠に勝手ながら11月1日～14日までの期間は12月度ご入会の受付けを停止させていた

だき、ご相談、施設見学、１日無料体験などを通じて、弊スクールのことを知っていただく時間に

させていただきます。12月度の新規ご入会は弊スクールフロントにて11月15日から承ります。

　詳細につきましては下記の通り予定いたしておりますので、少しでもご興味を持っていただけ

ましたら是非とも弊スクールへ足をお運びください。何卒よろしくお願い申し上げます。

１．ご相談窓口について

お電話もしくは弊スクールフロントにて何でもご相談ください。弊スクールフロント営業

時間内はご相談をお受けさせていただきます。

ただし、状況によっては長時間お待ちいただく場合もございますので、予めご了承いただき

たく存じます。

２．施設見学について

ご予約不要で弊スクールフロント営業時間内であれば、いつでもご見学いただけます。11月

時点での大人の方のご利用状況は下記の通りですので、ご覧になられたいお時間帯にご来校

いただければレッスンの様子をご確認いただけます。

※上記レッスンスケジュールの赤字は11月度からの変更点

令和6年10月24日

大人コースご入会をご検討中の方

株式会社高槻スイミングスクール

12月度新規ご入会について(大人コース)

記

コース

スイムメイト

20:00-21:00 20:00-21:00 20:00-21:00-

月 火 水 木 金 土 日

10:50-12:00 10:50-12:00 10:50-12:00 - 10:50-12:00 - -

健康アクア

スイム

12:00-14:45 12:00-14:45 12:00-14:45
フリー

スイミング

- - -

12:10-14:00 12:10-14:00 12:10-13:20 12:10-14:00
12:10-13:20

(40分短縮)
- -

12:00-14:45 12:00-14:45
12:30-13:55

(5分短縮)

12:30-13:55

(5分短縮)

19:15-21:00

(1時間延長)

19:15-21:00

(30分延長)

19:15-21:00

(1時間延長)

19:15-21:00

(30分延長)

19:15-21:00

(1時間延長)
- -



お子様のレッスン時間帯は更衣室、シャワールームなど、設備の一部をご覧いただけない

可能性がございますので、予めご了承いただきたく存じます。

お子様レッスン時間：平日　15時15分～19時/土曜・日曜日　8時45分～17時45分

３．1日無料体験について

11月1日（金）10時30分からお電話、スクールフロントにてご予約を承ります。

電話番号：072-682-7755

※11月1日から数日間は回線が混雑し、お電話がつながりにくくなることが予想されます。

　ご迷惑をおかけいたしまして誠に申し訳ございませんが、ご理解賜りますよう、お願い

　申し上げます。

※定員に達し次第、受付けを終了いたします。

４．12月度1ヶ月有料体験について

誠に申し訳ございませんが、12月度以降、当面は1ヶ月有料体験を実施いたしません。

５．12月度新規ご入会について

11月15日(金)8時30分からスクールフロントにてお手続きいただけます。

お手続きの締め切りは11月28日(木 )20時です。

お手続きには「ゆうちょ銀行のお通帳」と「ゆうちょ銀行のお届け印」をご持参願います。

６．11月度スケジュール

以　上

実施事項

日にち

日 月 火 水 木

日にち

実施事項

実施事項

日にち

実施事項

日にち

実施事項

11月29日 11月30日

7:45-17:45

ご入会受付

10:30-20:00

ご入会受付

10:30-20:00

ご入会受付

10:30-20:00

ご入会受付

10:30-20:00

ご入会受付

締切日

休校日 12月度

11月24日 11月25日 11月26日 11月27日 11月28日

11月22日 11月23日

7:45-17:45

ご入会受付

10:30-20:00

ご入会受付

10:30-20:00

ご入会受付

10:30-20:00

ご入会受付

10:30-20:00

ご入会受付

10:30-20:00

ご入会受付

7:45-17:45

ご入会受付

11月17日 11月18日 11月19日 11月20日 11月21日

11月15日 11月16日

ご相談

ご見学

1日無料体験

ご相談

ご見学

1日無料体験

ご相談

ご見学

1日無料体験

ご相談

ご見学

1日無料体験

ご相談

ご見学

1日無料体験

1日無料体験

8:30-20:00

ご入会受付

7:45-17:45

ご入会受付

11月10日 11月11日 11月12日 11月13日 11月14日

10:30

1日無料体験

受付開始

ご相談

ご見学

1日無料体験

11月8日 11月9日

ご相談

ご見学

1日無料体験

ご相談

ご見学

1日無料体験

ご相談

ご見学

1日無料体験

ご相談

ご見学

1日無料体験

ご相談

ご見学

1日無料体験

ご相談

ご見学

1日無料体験

ご相談

ご見学

1日無料体験

11月3日 11月4日 11月5日 11月6日 11月7日

11月15日のみ朝8時30分からご入会のお手続きを承ります。

11月15日以降も１日無料体験を実施いたしております。

金 土

11月1日 11月2日

曜日

日にち


